

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน จุดที่ 1 กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- รื้อถอนพื้น คสล. พร้อมชนทั้ง	6.00	ตร.ม.	-	-	70.00	420.00	420.00	
	- งานดินขุดและถมคืน	7.80	ลบ.ม.	-	-	112.00	873.60	873.60	
	- เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 0.35 ม.	6.00	ตัน	11,700.00	70,200.00	-	-	70,200.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำเข็ม	6.00	ตัน	-	-	350.00	2,100.00	2,100.00	
	- ทราบดีคองกรีต	0.30	ลบ.ม.	514.02	154.21	104.00	31.20	185.41	
	- คอนกรีตหยาบ	0.30	ลบ.ม.	1,621.49	486.45	426.00	127.80	614.25	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	4.50	ลบ.ม.	1,692.21	7,614.95	327.00	1,471.50	9,086.45	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	RB6	0.0625	ตัน	26,257.01	1,641.06	4,400.00	275.00	1,916.06	
	RB9	0.0090	ตัน	26,782.24	241.04	4,400.00	39.60	280.64	
	DB12	0.1005	ตัน	26,834.58	2,696.88	3,600.00	361.80	3,058.68	
	DB16	0.3471	ตัน	26,367.29	9,152.09	3,600.00	1,249.56	10,401.65	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.57	กก.	77.88	1,212.59	-	-	1,212.59	
	ยอดยกไป							100,349.32	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน จุดที่ 1 กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							100,349.32	
	- ไม้แบบ	3.96	ตร.ม.	400.00	1,584.00	-	-	1,584.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	7.92	ตร.ม.	-	-	139.00	1,100.88	1,100.88	
	- แบบท่อกระดาดเหล็กกลม Ø 0.30 ม.	28.00	ม.	297.00	8,316.00	-	-	8,316.00	
1.2	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- แป้วซี ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	61.00	ท่อน	1,262.15	76,991.15	368.00	22,448.00	99,439.15	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3" ทน 3.2 มม.	27.00	ท่อน	1,235.00	33,345.00	406.00	10,962.00	44,307.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 1/2" ทน 3.2 มม.	11.00	ท่อน	1,062.00	11,682.00	346.00	3,806.00	15,488.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2" ทน 3.2 มม.	28.00	ท่อน	806.00	22,568.00	271.00	7,588.00	30,156.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/2" ทน 3.2 มม.	12.00	ท่อน	643.00	7,716.00	214.00	2,568.00	10,284.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1 1/4" ทน 3.2 มม.	8.00	ท่อน	561.00	4,488.00	196.00	1,568.00	6,056.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 1" ทน 3.2 มม.	9.00	ท่อน	431.00	3,879.00	150.00	1,350.00	5,229.00	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	0.10	ท่อน	1,459.63	145.96	411.00	41.10	187.06	
	- แผ่นเพลท ทน 12 มม.	31.09	กก.	35.00	1,088.01	-	-	1,088.15	
	- แผ่นเพลท ทน 15 มม.	11.78	กก.	35.00	412.13	-	-	412.30	
	ยอดยกไป							323,996.86	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ทำการต่อเติมหลังคาอเนกประสงค์คลุมลาน จุดที่ 1 กว้าง 12.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร จุดที่ 2 กว้าง 4.50 เมตร ยาว 18.00 เมตร

รายละเอียดและปริมาณงานตามแบบที่อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							323,996.86	
	- เคมีคอล โบลท์ Ø 16 มม.	8.00	ชุด	87.50	700.00	-	-	700.00	
	- น๊อต เจ โบลท์ Ø 20 มม. ยาว 0.50 ม.	16.00	ชุด	163.00	2,608.00	-	-	2,608.00	
	- ค่าแรงรื้อถอน-ติดตั้งใหม่ หลังคาเดิม	55.00	ตร.ม.	-	-	210.00	11,550.00	11,550.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- แผ่นเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	363.00	ตร.ม.	220.00	79,860.00	80.00	29,040.00	108,900.00	
	- ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	10.00	ม.	120.00	1,200.00	50.00	500.00	1,700.00	
	- รางระบายน้ำฝนอลูมิเนียม หนา 0.4 มม 0.20x0.25 ม	12.00	ม.	180.00	2,160.00	35.00	420.00	2,580.00	
	- เหล็กฉาก หนา 40x40 หนา 4 มม.	2.00	ท่อน	416.24	832.48	145.00	290.00	1,122.48	
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	2.00	ท่อน	827.10	1,654.20	-	-	1,654.20	
	- ข้อต่อ 45° PVC Ø 4"	2.00	อัน	126.00	252.00	-	-	252.00	
2.2	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	179.34	ตร.ม.	59.52	10,674.32	38.00	6,814.92	17,489.24	
	- ทาสีน้ำพลาสติก (กึ่งเงา)	26.38	ตร.ม.	58.99	1,556.16	34.00	896.78	2,453.08	
	รวมค่างานต้นทุน							475,005.86	